Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей №102 г. Челябинска»

454 081, г. Челябинск, ул. Грибоедова, 2

телефон: (351)772-18-09, факс: (351)772-14-87

E-mail: licey102@mail.ru

ПРИКАЗ

«20» августа 2021 г.                  №125у

О внесении изменений в основные

образовательные программы

начального общего, основного общего,

среднего общего образования

МАОУ «Лицей №102 г. Челябинска»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

11.12.2020 № 712 "О внесении изменений в некоторые федеральные государственные

образовательные стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся"

(Зарегистрирован 25.12.2020 № 61828)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести, утвержденные приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 11.12.2020 № 712 изменения в основные образовательные программы

начального общего, основного общего, среднего общего образования МАОУ «Лицей

№102 г. Челябинска».

2. Изложить основные образовательные программы начального общего, основного

общего, среднего общего образования МАОУ «Лицей №102 г. Челябинска» в новой

редакции.

3. Считать начало действия редакции – 01.09.2021 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей №102 г. Челябинска»     М.Л. Оксенчук

		2022-01-18T14:33:58+0500
	МАОУ "ЛИЦЕЙ № 102 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	я подтверждаю этот документ